各    位 平成19年2月23日

会社名　　ソマール株式会社

代表者名　代表取締役社長　都田　康弘

 （コード番号　8152　東証第２部）

問合せ先　常務理事　常川　謙二

    （ＴＥＬ．03-3542-2160）

　　　当社は、平成19年2月23日開催の取締役会において、当社100％子会社である索馬龍(香港)有限公司

の役員異動を決定いたしましたので、お知らせします。

　１．平成19年3月付取締役人事

　大窪　克夫 　取締役 　－

（当社　グローバルビジネス部所属）（当社　グローバルビジネス部所属）

　都田　康弘 　－ 　取締役

（当社　代表取締役社長） （当社　代表取締役社長）

以　上

子会社の役員異動に関するお知らせ

記

氏    名 現新